Segundo Adendo ao Edital de Concurso Público nº 002/2015 – fls. 1/12

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ 82.925.025/0001-60
Praça Del Comune, 126, Centro, CEP 88.270-000

Fone: 48 32673215

PUBLICAÇÃO DO ENSALAMENTO AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2015

O MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO, SC, inscrito no CNPJ sob o nº 82.925.025/0001-60, com sede
administrativa na Praça Del Comune, 126, Centro, Nova Trento, SC, CEP 88270-000, SC, torna público o
ENSALAMENTO ao Edital de Concurso Público nº 003/2015.

Local:  Escola Municipal de Educação Básica Professor Francisco João Valle

Endereço: Rua Francisco Dalsenter, 32, Trinta Réis, Nova Trento, SC

Data de Realização da Prova Objetiva: 06.12.2015

Abertura dos Portões: 07:30 horas

Fechamento dos Portões: 08:20 horas

Cargos com aplicação de provas objetivas e de títulos neste colégio:

ENSALAMENTO

SALA: 01

AUDITOR FISCAL
INSCRIÇÃO CANDIDATO Reg. Geral ASSINATURA

182 ALESSANDRO CLAUDIO QUAIATTO 4652748

711 ALEXANDRE BOOS 4537753

1332 ALINE BENNETT LIPPSTEIN 6236126

465 ANDRÉ AFONSO TAVARES 513915

592 ANDRÉ LUIZ MARCELINO 4847732

596 BRUNO GENOVEZ ANTUNES 4051490

1276 CARLOS HENRIQUE PIAZZA 1922757

1296 CLAUDEMIR CEZAR GONÇALVES 4.912.564

789 FRANCIANI CRISTINA TOMASI 5334683

309 GIOVANE GLESIAS FELDHAUS 43479197

249 JANINI DA CONCEIÇÃO MACHADO 4.376.873-3

1140 JHESSICA THAYSE MOMM ALBANAES 53832817

246 JOÃO BATISTA CARMESINI 5334210

125 JOÃO HENRIQUE CARNEIRO XAVIER 72602587

514 JOARI DE GOES 3461863

635 JONATAS ANDREGHETONI 5170422

805 JULIANA ROSA 39406563

1261 KARLA FRANCIELI DALSASSO 48834435

450 KATIA LEITE BORGES 4175988

1333 KELEM NAYHARA BATTISTI ARCHER 4461343

147 KENIA VARGAS SENS 4411482

Segundo Adendo ao Edital de Concurso Público nº 002/2015 – fls. 2/12

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ 82.925.025/0001-60
Praça Del Comune, 126, Centro, CEP 88.270-000

Fone: 48 32673215

77 LEANDRO LEITE SERRAO 82006729

1351 LILIANE NILZETE SILVEIRA 3540747

241 LUIZ CARLOS BOSO 4.652.751

231 MARIA CLAUDIA VIEIRA BERTACO 9083910498

780 MARLLON VIEIRA DE OLIVEIRA 4126986

938 NEIDE MARIA DE SOUZA RAMIRES 3466639

356 PEDRO PAULO MACHADO DE MORAES 5653391

211 PRISCILA CRISTOFOLINI 5693363

587 RODOLFO BORGES DA COSTA 329359447

761 RODRIGO TELLES DE PROENÇA 93338820

550 ROGERIO CORREA LEITE 60270309

487 RUBERLEI SILVEIRA 2558686

656 THAIS YORRANNA M X GOUVEIA ROCHA 7458234

1171 TIAGO COSTA BRANDO ROSA 55105203

112 VANESSA APARECIDA PEIXE 5334042

ENSALAMENTO

SALA: 02

PROFESSOR III – CIÊNCIAS
INSCRIÇÃO CANDIDATO Reg. Geral ASSINATURA

500 FERNANDA PIAZZA 48899070

648 JÉSSICA APARECIDA FORMENTO 5916988

740 RAQUEL NATALIA GERALDO  4125034

340 TALITA GUEDES DE MATOS FRANCISCO 6508490

525 TELMA GARCIA 4202230

PROFESSOR III – GEOGRAFIA
INSCRIÇÃO CANDIDATO Reg. Geral ASSINATURA

620 DÉBORA CRISTINA SANTANA BITTENCOURT 68877230

388 DIRCEU ORLANDO DALBOSCO 3953854

658 JUNIOR RODRIGUES DE SOUSA 1803771

1175 LEIA FERNANDES PAULO 7731949

302 LOURIVAL DALCASTAGNE  2728245

PROFESSOR III – INGLÊS
INSCRIÇÃO CANDIDATO Reg. Geral ASSINATURA

867 ANÁLIA DE SOUZA FARIAS DE AGUIAR 7200348

228 GRAZIÉLE APARECIDA NOVAKOSKI DE OLIVEIRA 3896872

590 JUCELI MARIA ARMELINI 4461338

936 JUSSARA PALHARES 2839146

633 KARINA MERLINO AVILA FINATO 12201049

1234 SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS 179503856

865 VANESSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 5236898

Segundo Adendo ao Edital de Concurso Público nº 002/2015 – fls. 3/12

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ 82.925.025/0001-60
Praça Del Comune, 126, Centro, CEP 88.270-000

Fone: 48 32673215

SUPERVISOR ESCOLAR
INSCRIÇÃO CANDIDATO Reg. Geral ASSINATURA

21 ANDRESA CRISTINA GEANESINI LOPES 2835852

935 ARIANE BIDIGARAY FONSECA PERGHER 6483223

885 CARLA DA CUNHA 4747737

90 DÉBORA REGINA CIPRIANO 6634261

1028 EDINÉIA RENATA DOS SANTOS  9084521393

1342 ELANE CRISTINA CAMILO DE SOUZA 774167

1084 GRAZIELA MENDES DA SILVA 55745000

770 ISABELLE LORIANE DA SILVA 108241025

381 JAQUELINE DE LIMA 2977269

1365 JEIME ANDREIA DÁVALO GONÇALVES 39537277

788 JOACIARA COLLA DE MATOS 1.704.886

177 KAMILA TRAINOTTI 5916745

576 LIVIA MARIA RAMOS ANTUNES  418655534

1316 LUCIA MARLENE MURARO WISINTAINER  2345611

1000 MARIA DE FÁTIMA PEREIRA FONSECA MARCOLLA 6314019

263 ROSELI TAVARES 407987

1007 RUDILEIDI PIVA 5439820

957 SILVANA DE FATIMA JUNG 2878622

227 SUELLEN FELICIANO GUIMARAES 94343208

491 SUSANNY CORRÊA BUDAL 4.582.821

295 TAMIRES LEITE 5077802-1

37 TERESINHA APARECIDA RAISER  SPERANZINI 2 346 421

268 VITORIA MUNIZ DA SILVA 6608307

1170 VIVIANI MAFRA NOVAK  4.119.406

ENSALAMENTO

SALA: 03

AGENTE DE DEFESA CIVIL
INSCRIÇÃO CANDIDATO Reg. Geral ASSINATURA

963 ADRIANO MARCELO QUINTINO  3975143

116 ADSON BATISTA MEDEIROS 3026190

678 CARLA MARCOLLA 5602833

1078 EDEMAR LUIS KAUST 7.141.027-7

2 EDUARDO FABRIS DA SILVA 4349254

171 GABRIEL AUGUSTO GUTJAHR 4431912

563 JAQUELINE BOTTAMELLI 4652794

434 LUCIANO AMORIM 5170090

501 MARCOS FELIPE NEVES DAROS 4531196

712 MAYCON DOUGLAS GUIMARÃES 53013646

Segundo Adendo ao Edital de Concurso Público nº 002/2015 – fls. 4/12

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ 82.925.025/0001-60
Praça Del Comune, 126, Centro, CEP 88.270-000

Fone: 48 32673215

421 RICARDO FILIPE DALRI 4652427

293 SUELI ANTUNES DE OLIVEIRA 49699229

861 VALENTIM ODISI 1604693

1152 VICTOR ALISSON GOMES 27825507

TÉCNICO EM INFORMÁTICA
INSCRIÇÃO CANDIDATO Reg. Geral ASSINATURA

758 ANA PAULA DA SILVA 6609701

1105 CARLOS JOSÉ BRUM 12249568

752 CARLOS RENATO MATSUMOTO LONGO 61429174

583 CESAR AUGUSTO CASETT 4652820

141 DOGLAS DALRI 4652193

384 GIOVANI VOLTOLINI 47273828

403 JARDEL SGROTT NAGEL 5334031

869 JHONATAN CARLOS DA SILVA 44681003

435 LUAN DANIEL KOCH 4397739

551 LUIZ ANTONIO FLORES 3914907

458 LUIZ FELIPE MERIZIO TRIDAPALLI 5.840.137

1174 MATEUS FERNANDES PAULO 5474238

751 RABINSON GRINGS 6070256059

1300 RODRIGO ARONA PEREIRA 222572455

1216 ROMARIO ROSA 5643616

594 SOLIMAR ALBRECHET LOPES 4400501

TÉCNICO EM RADIOLOGIA
INSCRIÇÃO CANDIDATO Reg. Geral ASSINATURA

993 ADENIRDE ALVES DE BARROS 2.685.850

31 ADILSON PEREIRA 5663597

269 ALESANDRO TEODORO 3083508

430 ANA PAULA GEREMIAS 4877961

79 ANA PAULA MACEDO  4247312

405 ANA PAULA NUNES FOGAÇA 7222668

1036 ANA PAULA VOLPE DE LIRAS  1347533

73 ANDERSON CELSO LOPES FRANCO 10.702.480-8

1041 ANDERSON HEUSSER 34292527

318 ANDRÉ FELIZARDO 54402581

ENSALAMENTO

SALA: 04

TÉCNICO EM RADIOLOGIA
INSCRIÇÃO CANDIDATO Reg. Geral ASSINATURA

726 ANDRE MARTINS DOMINGUES 4012153

987 ANGÉLICA FRAPORTI 5094313466

Segundo Adendo ao Edital de Concurso Público nº 002/2015 – fls. 5/12

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ 82.925.025/0001-60
Praça Del Comune, 126, Centro, CEP 88.270-000

Fone: 48 32673215

409 ANTONIO CARLOS MARIANO 6051527544

164 BIANCA VALÉRIA REGA PIERRI 95516211

38 BRUNA ZENAIDE THOMAZ  DA CUNHA 5689782

1274 CAIO FELIPE QUEIRÓZ 4693244

1131 CIBELE ROCHA MELLO 2866545

990 CRISTIANA DE SOUZA 5108633611

605 CRISTIANO ABELARDO GOMES 6863432

1305 DAIANE HENTGES 9091413221

24 DANIEL REUS SCHNEIDER 13248952

99 DAYANE MARQUES DE OLIVEIRA 1504025890

1326 DOUGLAS REOLON PROENCO 4813025

494 EDSON HENRIQUE FERREIRA 3201099

1308 ELISA DE SOUZA CONCEIÇÃO 4844028

195 ELISIANE RODRIGUES DE CASTILHO 93292499

1107 ERIVELTON ARI JACINTO JUNIOR 41975200

1157 EVANDRO DE OLIVEIRA 28253569x

1255 EVANILSON PORTELA 1086774138

925 FABIANO BROCARDO DE BARCELLOS 8025724843

873 FÁBIO DA SILVA 1069341939

626 FABIOLA STAHLHOFER PEREIRA ROSA 7423369

727 FABRISIO KEBIN 5096514871

342 FELIPE AUGUSTO MARTINS 5585592

945 FELIPE DOUGLAS COSTA 55490417

1024 FELIPE RIBEIRO DA SILVA  87176649

1337 FERNANDA KRIGER 3957969

641 FERNANDO ROCKEMBACH MAZUIM 6082266252

661 GEOVANE CARLOS BARBOSA DA COSTA 4761499

360 GEOVANIA PEREIRA MILANI 825554

51 GIRLEI FAGUNDES FLORES JUNIOR 4076647751

1123 GRACIELA CRISTINA BATISTA 4034840

353 GUSTAVO RODOLFO DA SILVA 3936048

1164 GUSTAVO ROTOLO DE VASCONCELOS 2306769

392 IASMIM SOPHIATE 46902090

754 JAISON RODRIGO ALVES 4131227

446 JULIANO MARCOS DA SILVA 3773657

801 KARLINE JOHNER SEABRA 6,873778

1135 KENNETH MOTTA FREITAS 477452887

319 LAERCIO ALVES DE SOUZA 7782695

Segundo Adendo ao Edital de Concurso Público nº 002/2015 – fls. 6/12

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ 82.925.025/0001-60
Praça Del Comune, 126, Centro, CEP 88.270-000

Fone: 48 32673215

ENSALAMENTO

SALA: 05

TÉCNICO EM RADIOLOGIA
INSCRIÇÃO CANDIDATO Reg. Geral ASSINATURA

213 LAÍS REGINA DE SOUZA LEITE 303899748

303 LARISSA GOTTHARDI DE ALMEIDA 6030415

819 LEANDRO JOSE BURG 49152076

72 LUANA MUNIQUE DOS SANTOS FRANCO 12.446.474-9

444 LUANA VARGAS DA SILVA 3865051

324 LUCIANE DE LIMA 94304008

971 LUIZ ANDRE ELIAS CALDEIRA 4083853228

538 MANASSÉS CARVALHO FERNANDES 65359219

991 MARCO ANTÔNIO BERTONCINI ANDRADE 5100189

1063 MARIA ROSELI GARBARI FINK 30603927

232 MARINA ALVES DE OLIVEIRA 6719319

559 MARISA MAZUR 16562965-4

637 MARTIN PIRES FACIN 5086968103

1145 MAURO CORREIA NASCENTE 6090570711

1361 MERCI HAAS HENTGES 8034899867

967 MICHEL TOMASI 5637214

1050 MILSON GUSTAVO GONZALEZ DA SILVA 8073818596

1003 MÔNICA FLORCHAK RODRIGUES 4671909

1200 MURILO CORRÊA MACHADO 4639835

536 NEYLOR CRAVO CARDOSO 5166369

797 OSMAR EDSON DE SOUZA 5001080

180 PAMELA ANTUNES CHAGAS 103028051

54 PÂMELA DOS REIS SOARES 4360986

762 PATRICIA KASIANO POLZIN 5453502

742 PAULO ROBERTO ROLIN 2795555575

535 PRISCILA DA SILVA 3957092

863 PRISCILA DE OLIVEIRA ALVES LOPES 6104599

36 RAFAEL MATTOS CORREIA 7370907

886 RAFAELA DE ARAGÃO 6.002.447

216 RICARDO DE ARAUJO CALLEZ GONZALEZ 444140335

68 ROBSON SALVADOR 4375725

1317 RODRIGO BOEIRA DE OLIVEIRA 88130535

617 RODRIGO CANELLO KAUFMANN DE CAMARGO 7249407

76 RODRIGO JOÃO NUNES 5868739

1266 RODRIGO REFATI 7276308

976 RODRIGO RIOS OLIVEIRA 34566303-2

461 ROSANGELA MACHADO DOS SANTOS 43325335

333 SERGIO ALBERTO SCHOLZ 1856649

Segundo Adendo ao Edital de Concurso Público nº 002/2015 – fls. 7/12

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ 82.925.025/0001-60
Praça Del Comune, 126, Centro, CEP 88.270-000

Fone: 48 32673215

1101 SILVONEI  PEREIRA DA SILVA 5936729

290 SOLANGE ADRIANO 46892877

ENSALAMENTO

SALA: 06

FISCAL DE TRIBUTOS
INSCRIÇÃO CANDIDATO Reg. Geral ASSINATURA

674 ADRIANA PAVESI DALMARCO 2836940

901 ALANE MONIQUE POLI 4912146

818 ALBERTO JOSÉ ARAÚJO DOS SANTOS 3129464

1282 ALINE FRAGA BRAMBATI 6090378248

350 AMANDA HENRICHS POLETTO 3924486

686 ANA LUIZA LUNGERSHAUSEN 4072124-8

122 ANNI KERULINI AMORIM SCHMITZ 4208738

625 BERNADETE LORENZI 3366965

874 BRUNA DALLA BRIDA 48890235

584 CAIO JORGE DE QUEIROZ 3524549

343 CARLOS ROBERTO TRIDAPALLI 1371989

153 CAROLINE BRAGANHOLO 4538557

716 CHRISTIANO CELMER BALZ 5469374

520 CLODOALDO SARTORI 161921413

1142 CRISTIANE VIAFORE 5295944

FISCAL SANITÁRIO
INSCRIÇÃO CANDIDATO Reg. Geral ASSINATURA

1313 ANDERSON GENTIL CORDEIRO 4186615

1280 ANDERSON SOARES 3218318

854 DARCI MOREIRA RIBEIRO 3085424351

1005 EDUARDO SANTOS DA SILVA 3391822

944 FRANCISCO FLORES MARTUCCI 16370104-0

988 IURE SOUSA SANTOS  52888812-2

908 JANECIR LORENI KRUEGEL SEHN 7103281759

1071 JUCILENE DAI CAMPI 3354518

1179 MARCOS  53342593

1055 MARLENE CECILIA DEMONTI COSTA 16012771

915 PÂMELA AMORIM DA SILVA 6116262

1291 ROBERTO MAR CARMINATTI ALONSO 44440251

1295 WILLIAN FELIPE GANDIN 7117975

TÉCNICO EM RADIOLOGIA
INSCRIÇÃO CANDIDATO Reg. Geral ASSINATURA

1354 THIAGO GARRIDO PEREIRA DA SILVA 4038691

379 THIAGO KREUSCH 4354344

Segundo Adendo ao Edital de Concurso Público nº 002/2015 – fls. 8/12

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ 82.925.025/0001-60
Praça Del Comune, 126, Centro, CEP 88.270-000

Fone: 48 32673215

197 THIAGO MOREIRA DE CASTILHO 1235485

132 TIAGO HERCILIO COSTA 5107327

1176 TIAGO MAZZAROLO 1081909391

1330 TIAGO PADUAN 5169394

884 VANESSA ANDRÉIA LERMEN 96186630

1251 VERENICE APARECIDA CEZAR DE OLIVEIRA 6877804

33 VIRGILIO SILVA 6060070

344 WALEX IRMO DANIEL 37379275

331 WILLIAM SILVA DOS SANTOS 3888238

517 WILLIAN ROBERTO DUTRA 2588680

ENSALAMENTO

SALA: 07

FISCAL DE TRIBUTOS
INSCRIÇÃO CANDIDATO Reg. Geral ASSINATURA

601 DANIELE CRISTINA GUIMARAES 93483065

371 DÉLIA DE SOUZA 12988968

1163 EDERSON MARIO MARCHIORI 4889959

265 EDNA MOTTA DALPRA 4889722

579 EDUARDO ANTONIO MACHADO 5533371

382 EDUARDO MORSCH 5253149

799 ELISABETE GAMBETA 5749006

932 ELISANGELA TERESINHA DE ALMEIDA 123169751

157 ELOIZA TRIDAPALLI DALRI ORSI 4537674

1141 ERICO MELLO JUNIOR 878919

1247 ERIVELTON GEONE DOS SANTOS 6203329

1155 FABIANE MATHIAS 3773134

351 FELIPE LENZI 45374737

958 FERNANDO JOSE DA SILVA 3494052

1191 GABRIEL NUNES 5112323

222 GERMANA VOLTOLINI 4323933

482 GILMARA LUCIANO 4031222

599 GISÉLIA LÚCIA SOARES 4909340

104 GLAUBER LUIZ DE SOUZA 4519453

1331 GUILHERME CORSINI LUENEBERG 4115362

20 IDELMAR FERNANDO DE SOUZA 8475748

809 IURI VICENTINI DEMONTI 46527605

515 JOÃO CARLOS DE GOES 4487026

18 JOÃO COSME DE SANTANA 2.295.089

1193 JOÃO PAULO LOPES FERNANDES 4313845

176 JONATAN BRAGA RIBEIRO 4100546615

Segundo Adendo ao Edital de Concurso Público nº 002/2015 – fls. 9/12

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ 82.925.025/0001-60
Praça Del Comune, 126, Centro, CEP 88.270-000

Fone: 48 32673215

1322 JOSE CARLOS ALVES JUNIOR 4727265

755 JOSE GILSON SARTORI MONTIBELLER 5320176

244 JOSIANE RAMOS DE SENA SCHNEIDER 6992002

200 JULIANA CHINI 4290338

1211 KAROLINI MARTINI FELLER 5352257

680 LARISSA LILIAM DOS SANTOS  4794251

424 LAYS BITTENCOURT VIEIRA 4.259.483

516 LETICIA DEMONTI ROVER 28337085

485 LORENA WISINTAINER 5577143

296 LUCIANO ARY SGROTT 2728451

628 LUIZ FERNANDO SPERANZINI 5194025

814 MAICHEL DEIVIT DEMONTI 3390973

800 MARCOS ANDRE DE SOUZA 104971890

1299 MARCOS BECK VIEIRA 1571401

ENSALAMENTO

SALA: 08

FISCAL DE TRIBUTOS
INSCRIÇÃO CANDIDATO Reg. Geral ASSINATURA

201 MARIANA BATISTA MACHADO 4600526

401 MARIANA CONCEIÇÃO FAGUNDES BOSIO 4652778

168 MARIANA SILVEIRA 4622771

126 MELINA DE FATIMA CATAPAN 81577846

555 MERIELEN CARDOSO 6765767

1309 MICHEL CIPRIANI BOTTAMEDI 4461554

489 MISLENE FATIMA ANTUNES ARRUDA 4069807

889 NAITA SILVA DA SILVA 9070976874

357 PALOMA CRIS MARCHIORI 6006870

950 PATRICIA CARMEM SOUZA DE CAMPOS 3,9243697

718 PATRICK FIGUEIREDO MARTINS 3924314

646 PAULO RICARDO DO NASCIMENTO FONSECA 4831104

422 POLLYANNA CRISTINA VOLTOLINI 5334036

278 RAFAEL DA SILVA BONA 5020763

423 RAFAEL SCHON 67473965

1158 REJAINE REIS 4931360,6

1292 RICARDO LAURINDO 50762117

779 RODRIGO RIBEIRO MELO 7068160535

1210 RUBIA CARLA XAVIER 46522409

713 SABRINA DE SOUSA GOULARTE 4580165

639 SABRINA GARBARI CIPRIANI 5.077.405

760 SILVANO RAMOS LESSA 80166133

Segundo Adendo ao Edital de Concurso Público nº 002/2015 – fls. 10/12

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ 82.925.025/0001-60
Praça Del Comune, 126, Centro, CEP 88.270-000

Fone: 48 32673215

1223 TATIANE ROCHA DA SILVA 1089183071

896 THIAGO BIESUS BORSATTI 2133780

285 THIAGO KULKAMP HAEMING 4026609

349 TICIANA BEATRIZ DALAGO 3918891

519 VILTON JOSÉ PEREIRA JUNIOR 40038335

947 WENDEL CAMPOS 39762181

734 WILSON CESAR VANIN 76033579

FONOAUDIÓLOGO
INSCRIÇÃO CANDIDATO Reg. Geral ASSINATURA

1004 ALINE MARIA FREITAS 44148216

562 ANA KAROLINE BLÓS DUARTE 6040266

528 DANIELLE ITSO QUADROS 6164428

464 DIANA REGINA DOS SANTOS 5485897

1226 ELIZANDRA APARECIDA GUEDES 5364297

1231 FERNANDA DE SOUZA NEVES 438863884

996 FLAVIA RODRIGUES BERNARDES 497093972

524 GISLEINE CRISTINA GIL 4207132

1259 JULIANA GENTIL DE OLIVEIRA  4941199

238 LARISSA MARÍ PADILHA DALBOSCO 4912511

111 LARISSA NUNES SCAPINI 5107070

ENSALAMENTO

SALA: 09

FONOAUDIÓLOGO
INSCRIÇÃO CANDIDATO Reg. Geral ASSINATURA

121 LIDIANE PERIN 2549762

483 MARIA EDUARDA CORREIA 5891519

581 MARIANA PÉRICO DA SILVA 5906044

1265 MARTHA APARECIDA PRUNER 19237197

127 MAYSA ANDRADE SANTOS 5637600

512 RAFAELA AMORIM 53201671

837 ROBERTA GARCIA TAMAGOSHIKO 585679642

725 VALÉRIA RAMOS DE OLIVEIRA DE MOURA 2862680

MÉDICO
INSCRIÇÃO CANDIDATO Reg. Geral ASSINATURA

142 ALDO RICARDO GEISLER 1R1372342

934 CRISTÓVÃO SÁ FORTES MARQUES MG11273292

1272 DIEGO NASCIMENTO DOS SANTOS 48443344

88 ELIESER LENO DE QUADROS 1576111598

1219 ELTON YOJI MIYAKAVA 672288

1173 FÁBIO SHIHADEH MAHMUD LEITE 7081169265

Segundo Adendo ao Edital de Concurso Público nº 002/2015 – fls. 11/12

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ 82.925.025/0001-60
Praça Del Comune, 126, Centro, CEP 88.270-000

Fone: 48 32673215

1047 FLAMMARION PORTO E SOUZA 49896920

983 FRANCISCO JOSE CARVALHO VIEIRA 20769408

1293 GLENDA PAULA CARDOSO DE CARVALHO M8340517

604 GUSTAVO CONDE DE FIGUEIREDO CIMA 1517427

573 HELIO SANDOVAL BARBOSA FILHO 3251523

1339 IGOR MARTINS DE MENEZES 4037419

329 JOSE FIRMINO COUTO COSTA EVELYN SOARES 1451342-88

1075 LIARA BOHNERT 7097695568

566 MARCOS DE MORAES LOURENÇO 10568223

1148 MARCOS GONÇALVES JUNIOR 58932345

406 RAFAEL ABUJAMRA ALVES PINTO 84251399

560 ROSÂNGELA DA SILVA CASTANHO 373307

1220 VANESSA RODRIGUES FRANCO MIYAKAVA 11995340

ENSALAMENTO

SALA: 10

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO
INSCRIÇÃO CANDIDATO Reg. Geral ASSINATURA

1355 ADRIANE TOMASI 4912585

1130 ALVINA BUTTCHEWITS DALRI 19239742

846 ANA LUIZA GESSELE 4290328

864 ANA SARADA SILVA 50777360

1096 ANDRESA TOMASI 6705176

1284 CAROLINA CASAGRANDE 5840136

1267 CRISTIANE EMILIA GROSMANN 1221100

1324 ELIZANGELA GAMBETA 6069568

1056 ENIZETE TEREZINHA CADORIN 16/1926867

811 FERNANDA INGRID BATTISTI 0

862 FLORA MARILY AUGUSTO BARBOSA 480317367

1314 GRASIELA TERESA DE FARIAS 4841085

856 IOLANDA PESSATTI 6827240

1013 JOSELIA MOREIRA KUTTOCHE 103936926

1162 JURACI JUREMA VICENTINI DEMONTI 1602760

905 LUCIANA CRISTINA DALSASSO 3190088

1258 LUCIANE PEREIRA PIRES 9052532711

1154 LUCINEIA IRENI HAMES MARCHI 4208219

1192 MARCIA MARIA VICENTINI 23405457

1117 MARIA ISABEL DE OLIVEIRA 51763621

792 MATEUS JOSÉ CONRADI 6661035

1235 MICHELY DE OLIVEIRA MOREIRA 105803494

992 NAIARA MINATTI MURARO 5170150

Segundo Adendo ao Edital de Concurso Público nº 002/2015 – fls. 12/12

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ 82.925.025/0001-60
Praça Del Comune, 126, Centro, CEP 88.270-000

Fone: 48 32673215

1285 NATIELE NUNES FOGAÇA 8075097587

1089 ROSIANE WERNER 95721540

1043 ROZANA BERNARDI 51152851

989 SILVIA DE SOUZA GUEDES BENACHIO 4928423

775 SIMONI SDRIGOTTI 46527478

803 VALDIRENI ALBANAES WILCKE 4349089

785 VICTORIA GIACOMINI 6513597

Nova Trento, SC, 30 de novembro de 2015.